[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2020                                                                                                    № 10
хутор Ленинский

О признании утратившим силу постановления администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от

12 августа 2019 г. №84 «Об утверждении правил инвентаризации зелёных насаждений на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10 января 2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г.           № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Закон Краснодарского края от  23 декабря 2019 г. № 4202-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 12 августа           2019 г. №84 «Об утверждении правил инвентаризации зелёных насаждений на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района».
2. Заведующему сектором по делопроизводству и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                          С.И. Алапий